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رئیس شورای شهر صدرا انتقاد کرد؛

چهار سال رکود پروژه قره پیری 
در بن بست تملک

4

در بازدید مدیریت ارشد شهری شیراز از پروژه دوربرگردان 

میثم مطرح شد؛

افتتاح دوربرگردان غیرهمسطح میثم 
گامی برای ایمنی بیشتر شیراز

2

با  باید  می گذرد  انقلاب  عمر  از  سال   47 حدود  که  امروز 
این چند دهه در جامعه  تغییراتی که طی  به تحولات و  توجه 
به وقوع پیوسته است، انقلابی گری را معنا و مفهومی به روز 
کنیم. امروز انقلابی گری یعنی مصالح و منافع مردم را دیدن 

و طبق آن عمل کردن.
مستمر  نظرخواهی  مردم  از  باید  انقلابی گری  مدعیان  همه 
داشته باشند و به صورت علمی )چه شفاهی، چه کتبی( ببینند 
چیست؟  ملت  مصالح  و  ملی  منافع  تأمین  مورد  در  مردم  نظر 
باید  راهکارهایی  چه  و  اهدافی  چه  بروند؟  باید  راهی  چه  از 
انقلابی  هر  اصلی  ستون  که  مردم  کنند؟  دنبال  راستا  این  در 

باشند. نیز  خود  انقلابِ  اصلی  نظران  باید صاحب  هستند 
با  است  متفاوت  بسیار  دیدن،  را  ملی  منافع  و   مصالح 

منافع جناحی، گروهی و فردی را دیدن.
به جای سر و صدا کردن، جنجال آفرینی، داد و فریاد زدن، 
مراجعه  اساسی  قانون  به  باید  همه  عوامفریبی،  و  دادن  شعار 
کشور  نفع  به  آن،  ظرفیت  از  می توان  چگونه  ببینند  و  کنند 
است:  آمده  اساسی  قانون   59 اصل  در  گرفت.  بهره  ملت  و 
اجتماعی و فرهنگی  اقتصادی، سیاسی،  بسیار مهم  »در مسائل 
مراجعه  و  پرسی  همه  راه  از  مقننه  قوه  اعمال  است  ممکن 
مراجعه  درخواست  گیرد.  صورت  مردم  آراء  به  مستقیم 
نمایندگان  مجموع  سوم  دو  تصویب  به  باید  عموم  آراء  به 
مختلف  دوره های  در  مجلس  نمایندگان  چرا  برسد«  مجلس 
قانون اساسی را اجرا نکرده اند؟ آیا در کشور طی  این اصل 
اجتماعی  سیاسی،  اقتصادی،  مهم  بسیار  »مسائل  سال   47 این 
که  داشته  دیگر  دلایل  یا  است  نداشته  وجود  فرهنگی«  و 
انقلابی گری  کرده اند؟  محروم  قانونی شان  حقوق  از  را  ملت 
نظر  نادیده گرفتن  یا  است  اساسی  قانون  به  پایبندی  معنای  به 
را  با شلوغ کاری و جوسازی، حواس مردم  و حقوق مردم؟ 

انقلابی گری است؟ اساسی شان پرت کردن،  از حقوق 
از  گذشته  سال   47 در  چاک  سینه  انقلابیون  این  چرا 
را  اساسی  قانون   59 اصل  که  نخواسته اند  مجلس  نمایندگان 

.... اجرا کنند؟ و 
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تمرکز مدیریت شهری شیراز
بر تقویت سرمایه های 

اجتماعی با رویکرد محله 
و مسجدمحوری

4

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

تأمین برق پایدار در شادپیمایی غدیر شیراز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

رشد ۲۷ درصدی اعتبارات مصوب تملکی 
4کشاورزی فارس

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس:

انقلابی گری فقط سروصدا کردن نیست
2باید در مسائل اساسی از کشور صدای واحد بیاید/ در لوایح اقتصادی، دست کاری کمتری صورت گیرد

شهریاری عضو کمیسیون امنیت ملی:

برای مردم سؤال است 
آقازاده ای که تا چندسال پیش موتور هم 
نداشته چطور امروز هواپیما و کشتی دارد

ماندن صدیقی در کسوت امام جمعه دهن کجی به مردم بود

4

در آیین افتتاحیه نمایشگاه بین المللی خودرو شیراز 

مطرح شد:

توسعه صنعت خودرو، نیازمند برنامه ریزی 
علمی و آینده نگری است

نیویورک پست ضمن  روزنامه  با  مصاحبه  در  آمریکا  رئیس جمهوری 
ایران  با  اینکه اطمینان کمتری نسبت به دستیابی به توافق هسته ای  بیان 

دارد، تأکید کرد که هیچ چیز قطعی نیست.
از  نقل  به  نیویورک پست  تارنمای روزنامه راستگرای  ایرنا،  به گزارش 
پاسخ دونالد ترامپ به سؤال آیا می توانید ایران را به توافق بر سر تعطیلی 
برنامه هسته ای خود متقاعد کنید؟، گفت: نمی دانم. اینطور فکر می کردم؛ 

ولی روز به روز در این مورد دلسردتر می شوم.
وی مدعی شد: به نظر می رسد که آنها در حال وقت کشی هستند. اکنون 
داده  آنها رخ  تغییری در  دارم.  اطمینان کمتری  ماه پیش  به چند  نسبت 

است. امید من نسبت به دستیابی به توافق بسیار کمتر شده است.
توافق  ایران گفت: اگر  با  توافق  به  پیامد عدم دستیابی  ترامپ در مورد 
نکنند، سلاح هسته ای نخواهند داشت. اگر توافق کنند، هم سلاح هسته ای 
از  بنابراین  داشت،  نخواهند  آنها سلاح هسته ای جدیدی  داشت.  نخواهند 

این لحاظ مهم نیست.
و  بدون جنگ  را  کار  این  است  بهتر  داد:  ادامه  آمریکا  رئیس جمهوری 
با این حال فکر نمی کنم آنها اشتیاق سابق برای  انجام دهند.  مرگ ومیر 
دستیابی به توافق را داشته باشند. فکر می کنم آنها دچار اشتباه خواهند شد. 

خواهیم دید. زمان مشخص خواهد کرد.
وی در پاسخ به سؤالی، احتمال تأثیر چین بر تصمیم تهران برای مقاومت 
آنها  شاید  نظرم  به  گفت:  و  کرد  رد  را  آمریکا  خواسته های  برابر  در 

نمی خواهند توافق کنند. شاید هم می خواهند. هیچ چیز قطعی نیست.
ترامپ، در مصاحبه ای با شبکه فاکس نیوز گفته بود که ایران در مذاکرات 

هسته ای تهاجمی تر و سرسخت تر شده است.

ایران رفتار بسیار متفاوتی  نیوز مدعی شد:  با فاکس  وی در مصاحبه 
مرا  موضوع  این  دارد.  مذاکرات  طول  در  گذشته  روزهای  به  نسبت 
شگفت زده و ناامید می کند، اما قرار است ملاقات کنیم. خواهیم دید چه 

اتفاقی رخ خواهد داد.
به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان به تازگی 
و در مصاحبه با یک رسانه مصری ضمن تأکید بر اینکه مذاکرات ایران 
با گروه ۵+۱  نیست، گفت: در دور گذشته، زمانی که  و آمریکا آسان 
مذاکره می کردیم، این مذاکرات بیش از دو سال به طول انجامید؛ بنابراین 
نمی توان انتظار داشت که فقط طی پنج دور مذاکره، به توافق برسیم. البته 
از آن ها،  برخی  دارد که  ما وجود  بین  زیادی  اختلافات  در حال حاضر 

اختلافات اصولی هستند.
دور ششم  ایران،  خارجه  امور  وزارت  بقائی سخنگوی  اسماعیل  گفته  به 
مذاکرات غیرمستقیم ایران - آمریکا برای روز ۲۵ خرداد در مسقط در 

حال برنامه ریزی است.
از زمان روی کار آمدن دولت دوم ترامپ در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵، تاکنون 
است  شده  برگزار  آمریکا  و  ایران  میان  غیرمستقیم  مذاکره  دور  پنج 
ایتالیا برگزار شد. دور  که دور پنجم روز جمعه دوم خرداد در شهر رم 
شنبه  روز  عمان،  میزبانی  به  آمریکا  و  ایران  غیرمستقیم  مذاکرات  اول 
را  گفت وگوها  طرف،  دو  و  شد  برگزار  مسقط  در   ۱۴۰۴ فروردین   ۲۳
سازنده و روبه جلو توصیف کردند. دور دوم گفت وگوها نیز روز شنبه ۳۰ 
فروردین ماه در شهر رم ایتالیا به میزبانی عمان برگزار و دور سوم مذاکرات 
 شنبه ششم اردیبهشت ماه و چهارمین دور روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ 

)۱۱ می ۲۰۲۵( در شهر مسقط، پایتخت عمان برگزار شدند.

ترامپ: 

هیچ چیز قطعی نیست

روز به روز دلسردتر می شوم

مردم  ملی و سیاست خارجی مجلس گفت:  امنیت  عضو کمیسیون 
وقتی می بینند آقازاده ای که تا چند سال پیش یک موتور هم نداشته 
است که سوار شود، امروز صاحب کشتی های زیاد،  هواپیماهای زیاد 
و یا شرکت های زیاد می شود و یک انحصاراتی ایجاد می شود؛ این ها 

برای شان علامت سؤال ایجاد می کند.
درباره  ایلنا،   سیاسی  خبرنگار  با  گفت وگو  در  شهریاری  محمدمهدی 
این که مبارزه با فساد فرزندان و افراد نزدیک به مسئولین می تواند این 
پیام را به جامعه بدهد که مبارزه جدی و واقعی با فساد در حال انجام 
است، گفت: یکی از نارضایتی های موجود از سیستم همین است که 
افراد فکر می کنند تبعیض ایجاد شده است، ببینید مثلًا وقتی مشکلات 
اقتصادی در کشور وجود دارد، باید برای همه باشد و همه به صورت 
اما  نمی آید.  به وجود  نارضایتی  آن  اینصورت  در  شوند  دیده  یکسان 
هنگامی که مشاهده می کنند تبعیض وجود دارد و مشکلات برای همه 

یکسان نیست،  نارضایتی به وجود می آید.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی  مجلس شورای اسلامی 
سوءاستفاده های  می کنند  مشاهده  که  هنگامی  مردم  کرد:  خاطرنشان 
تا چند سال پیش یک  آنچنانی می شود، وقتی می بینند آقازاده ای که 
امروز صاحب کشتی های زیاد،  هواپیماهای  نداشته سوار شود،  موتور 
دارد،  انحصاراتی وجود  می شود و یک  زیادی  یا شرکت های  و  زیاد 
این مسائل را  ایجاد می کند. قطعاً مردم  این ها برای شان علامت سؤال 
رفتارها  این  متاسفانه  می دهند.  نشان  عکس العمل  و  می کنند  مشاهده 

بدبینی زیادی در جامعه ایجاد کرده است.
وی تاکید کرد: جدای از بحث مسائل سیاسی و اصلاح طلب و اصولگرا، 

چپ و راست و پایداری و غیر آن، اگر برخوردهای لازم و ضروری 
به صورت عادلانه و مساوی باشد مردم هم رضایت کامل را از دستگاه 

قضایی خواهند داشت.
فرزندان و  بیان می شد رفتار  این که در موارد مشابه  شهریاری درباره 
اطرافیان مسئولان به پدرشان ارتباط دارد اما درخصوص آقای صدیقی 
مثال پسر نوح را می زنند و می گویند که اقدامات پسران وی به ایشان 
مقصر  آقای صدیقی هم  این جریان خود  در  بیان کرد:  ندارد،  ربطی 
امضا  به اسم خودش  رفته دفترخانه و سند را  ایشان ظاهراً  بوده است 

کرده است.
وی یادآور شد: متاسفانه بعد از این اقدامات دهن کجی که به مردم شد 
این بود که وی مجدداً در کسوت امام جمعه موقت تهران ماند که این 
مسئله هم به جایگاه نماز جمعه ضربه زد و هم بر تعداد شرکت کنندگان 
در این نماز اثر گذاشت.  به نظر من این ها جای سؤال دارد که باید 

برخورد لازم و متناسب در این ماجرا صورت می گرفت.

شهریاری عضو کمیسیون امنیت ملی:

ماندن صدیقی در کسوت امام جمعه دهن کجی به مردم بود

وزیر دفاع گفت: اگر درگیری به ما تحمیل شود، قطعاً تلفات طرف 
مقابل بیشتر از ما خواهد بود و در آن صورت ایالات متحده باید منطقه را 
ترک کند، زیرا تمام پایگاه هایش در دسترس ماست. ما دسترسی داریم 
و بدون ملاحظه، تمامی آن ها را در کشورهای میزبان مورد هدف قرار 

خواهیم داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، امیر نصیرزاده وزیر دفاع  در پایان جلسه هیئت 
دولت با حضور در جمع خبرنگاران درخصوص تهدیدات نظامی آمریکا 
و اسرئیل، گفت: اخیراً، پس از این گفت وگوها، برخی از مقامات طرف 
مقابل تهدیداتی را مطرح کرده اند مبنی بر اینکه اگر این توافقات به نتیجه 
نرسد، کار به درگیری کشیده خواهد شد و خون و خونریزی انجام خواهد 
گرفت. من این نکته را از طرف ملت ایران و از طرف نیروهای مسلح 
عرض کنم، ان شاءالله که کار به آنجا نکشد و گفت وگوها به نتیجه برسد، 
اما اگر به ما درگیری تحمیل شود، قطعاً تلفات طرف مقابل بیشتر از ما 
خواهد بود و در آن صورت ایالات متحده باید منطقه را ترک کند، زیرا 
تمام پایگاه هایش در دسترس ماست. ما دسترسی داریم و بدون ملاحظه، 

تمامی آن ها را در کشورهای میزبان مورد هدف قرار خواهیم داد.

داشتیم  دفاعی  امور  در  خوبی  خیلی   موفقیت های  کرد:  خاطرنشان  وی 
و دست نیروهای عملیاتی پر است.  آخرین موفقیت ما یک هفته پیش 
آزمایش یک موشک با موفقیت بسیار خوب با سر جنگی دو تُن بود. 
محدودیت های نظامی را نه می پذیریم و نه کسی مجاز است در این راستا 

مذاکره کند.
وزیر دفاع در پاسخ به این سؤال که فکر می کنید مباحث نظامی هم در  
مذاکرات مطرح خواهد شد، گفت: محدودیت های نظامی را نه می پذیریم 

و نه کسی مجاز است در این راستا مذاکره کند.

وزیر دفاع:

دست نیروهای عملیاتی ما پر است
تحقیق،  نظرسنجی،  اهمیت  بر  تاکید  با  کشور  وزیر  سیاسی  معاون 
پژوهش و رصد در مدیریت، گفت: هر تصمیم مدیریتی باید مبتنی بر 

تحقیقات میدانی، مقایسه ای و تطبیقی باشد.
مراسم  در  وند  زینی  علی  کشور،  وزارت  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
وزارت  آموزش  و  راهبردی  مطالعات  مرکز  رئیس  معارفه  و  تکریم 
کشور با بیان اینکه وزارت کشور با جامعه هدف گسترده ای به نام کل 
جامعه ایران مواجه است، افزود: مدیران باید جامعه هدف خود را که 
جامعه ای متنوع و متحول و در معرض حجم عظیمی از اطلاعات از طریق 

شبکه های مجازی است، به خوبی بشناسند.
با اشاره به لزوم پایش مداوم جامعه هدف  معاون سیاسی وزیر کشور 
از طریق نظرسنجی های بی طرفانه، اظهار کرد: باید بدانیم جوانان، نسل 
دهه هشتاد و نود، میانسالان و جامعه دانشگاهی ما دارای چه گرایشاتی 

هستند و چه موضوعاتی برایشان مهم است.
تقسیمات  قانون  مانند  قدیمی،  قوانین  بازنگری  لزوم  بر  همچنین  وی 
بازبینی  و  تحقیقاتی  طرح های  تطبیق،  مطالعه،  از  استفاده  با  کشوری، 

مطالعات قبلی تاکید کرد.
معاون وزیر کشور آموزش های حین خدمت را موضوع مهم دیگری 

دانست که مورد تاکید وزیر کشور نیز هست و تصریح کرد: سرعت 
بالای تحولات و تغییرات و تکنولوژی بالا، ما را ناگزیر به به روز شدن 
مداوم کرده است و این مهم با آموزش ضمن خدمت امکان پذیر است.

دارا در دوران  از زحمات دکتر  معاون سیاسی وزیر کشور  پایان،  در 
ریاست مرکز مطالعات قدردانی و برای دکتر ولی زاده، رئیس جدید این 

مرکز، آرزوی موفقیت کرد.
از  دوره ای  ولی زاده، شاهد  با همکاری دکتر  امیدواری کرد  ابراز  وی 

شکوفایی مرکز و به روزرسانی وزارت کشور باشیم.

معاون سیاسی وزیر کشور:
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تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید


